Adendo Modificador

Ref. Pregão Eletrônico nº 059/2022.
Processo nº 700/2022.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público
que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação supramencionada, com o
objeto de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, DE PRIMAVERA DO
LESTE - MT.

No Edital do Pregão Eletrônico 059/2022 no Termo de Referência na descrição do item .

SUPRIME-SE

E- LOCKER

Primavera do Leste – MT, 21 de junho de 2022.

*Regiane Cristina da Silva do Carmo
Pregoeira

*Original assinado nos autos do processo.